DA ROCHA , CPF nº XXX.340.508-XX, detentor do cargo efetivo de VIGILANTE MUNICIPAL,
do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único. O valor da aposentadoria de que trata o "caput" deste artigo,
calculado na forma prevista no art. 17 da Lei Complementar Municipal nº 49, de 01 de abril
de 2020, correspondente a R$1.518,00 (Um Mil e Quinhentos e Dezoito Reais), será
custeado mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade ao dia 23 de outubro de 2025, revogadas as disposições em

[...]

d a  e m p r e s a  V A Z  A S S I S T Ê N C I A  S O C I A L  E
TREINAMENTOS LTDA, CNPJ n.º 40.249.098/0001-30,
estabelecida na Rua Nicolau Pignatari, nº 3373, Bairro Park
Residencial  Colinas,  na  cidade  de  Votuporanga-SP,
CEP:15.503.376, pelo valor total de R$20.352,00 (Vinte
mil, trezentos e cinquenta e dois reais),  referente a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ATIVIDADES  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  DE
DOCUMENTOS,  DIAGNÓSTICOS  TÉCNICOS,
PARECERES E RELATÓRIOS RELACIONADOS À GESTÃO
DA  POLÍT ICA  PÚBLICA  DE  ASSISTÊNCIA  E